
迎え B C D

送り B C D

スイミング発 15:05 15:55 16:45 17:30 18:20 19:15

01.公設市場前 元卸売市場　volvo前 15:10 16:00 16:50 17:35 18:25 19:20

02.辻村 伊丹バス　ぐろーりあ北　ホンダ前 15:11 16:01 16:51 17:36 18:26 19:21

03.北村西口 伊丹バス　ほかほか亭前 15:12 16:02 16:52 17:37 18:27 19:22

04.北村 阪急バス停留所 15:13 16:03 16:53 17:39 18:29 19:24

05.阪急バス　久代6丁目 阪急バス　車買取ウィーカーズ前 15:14 16:04 16:54 17:40 18:30 19:25

06.久代 阪急バス　作業服オオツキ前 15:15 16:05 16:55 17:41 18:31 19:26

07.久代口 兵庫日産　中国道沿い 15:16 16:06 16:56 17:43 18:33 19:28

08.山本団地（公園） 山本団地　三角公園前 15:19 16:09 16:59 17:47 18:37 19:32

09.山本団地 伊丹バス停留所　ロータリー前 15:20 16:10 17:00 17:48 18:38 19:33

10.緑ヶ丘5丁目 カーラカーロ美容室　南辻 15:25 16:15 17:05 17:53 18:43 19:38

11.緑ヶ丘2丁目 伊丹バス停留所　北→南行き 15:26 16:16 17:06 17:54 18:44 19:39

12.瑞穂小前 伊丹バス停留所 15:27 16:17 17:07 17:55 18:45 19:40

13.瑞穂2丁目 ビューティーサロン　ミチ前 15:28 16:18 17:08 17:57 18:47 19:42

14.ブックオフ前 伊丹バス停留所　大鹿口 15:31 16:20 17:10 18:00 18:50 19:45

15.桜ヶ丘8丁目 大きいサイズの店「フォーエル」前 15:32 16:21 17:11 18:01 18:51 19:46

16.桜ヶ丘2丁目 伊丹バス　キリン堂向 15:33 16:22 17:12 18:02 18:52 19:47

17.伊丹小前 伊丹小学校　南門前 15:35 16:25 17:15 18:05 18:55 19:50

18.いたみホール うめ家　前 15:36 16:26 17:16 18:06 18:56 19:51

スイミング着 15:40 16:30 17:20 18:10 19:00 19:55

★交通状況により若干の時間変動があります。定刻の5分前に停留所にお越しください。

バス時刻表 久代・山本Aコース 【月・木】ペンギンバス


